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Utilizar as diversas funções com o Menu de Contr

olo

44

PT

Título

Secção

T

C

++

01
02
03
04
05
06

– –

01
02
03
04
05

Programar: Sair: 

ENTER

Iniciar:

PLAY

PROGRAMADA

1. TÍTULO – –

LIMPAR TUDO

2. TÍTULO – –
3. TÍTULO – –
4. TÍTULO – –
5. TÍTULO – –
6. TÍTULO – –
7. TÍTULO – –

DISPLAY

C

++

02
03
04
05
06

T

– –

01
02
03
04
05

T

– –

01
02
03
04
05

01

Programar: Sair: 

ENTER

Iniciar:

PLAY

Programar: Sair: 

ENTER

Iniciar:

PLAY

PROGRAMADA

1. TÍTULO – –

LIMPAR TUDO

2. TÍTULO – –
3. TÍTULO – –
4. TÍTULO – –
5. TÍTULO – –
6. TÍTULO – –
7. TÍTULO – –

PROGRAMADA

1. TÍTULO 0 1 – 0 2

LIMPAR TUDO

2. TÍTULO 
3. TÍTULO – –
4. TÍTULO – –
5. TÍTULO – –
6. TÍTULO – –
7. TÍTULO – –

DISPLAY

DISPLAY

2

Carregue em ,.
A indicação “01” aparece realçada. Está pronto para a
programação do primeiro título ou faixa no modo
Reprodução do programa.

3

Seleccione o título, secção ou faixa que quer
programar com as teclas M/m e, depois, carregue
em ENTER.
Por exemplo, seleccione o título ou faixa 2.
(Também pode utilizar as teclas numéricas e a tecla
ENTER para efectuar uma selecção. Neste caso, o
número seleccionado aparece no ecrã.)

x

 Quando reproduzir um DVD

Se o disco tiver títulos e secções gravados, seleccione
o título e depois a secção.

Pode reproduzir o conteúdo do disco pela ordem
pretendida, organizando a ordem dos títulos, secções ou
faixas no disco e criar o seu próprio programa. Um
programa pode ser guardado no leitor e conter até 99
títulos, secções e faixas.

Seleccione “PROGRAMADA” depois de carregar em
DISPLAY. Quando seleccionar “ACTIVADO”, a luz
indicadora de “PROGRAMADA” acende-se a verde.

x

 PROGRAMADA

A regulação predefinida aparece sublinhada.
• DESACT.: é reproduzido normalmente.
• INSTAL.

,: permite-lhe criar o seu próprio programa.

• ACTIVADO: acciona a Reprodução do programa.

Criar o programa

1

Seleccione “INSTAL.,” em “PROGRAMADA”.
O ecrã de programação aparece.

A indicação “FAIXA” aparece quando
reproduzir um VIDEO CD ou um CD.

DESACT.
DESACT.
INSTAL.
ACTIVADO

1 8 ( 3 4 )

1 2 ( 2 7 )

C 0 1 : 3 2 : 5 5

DVD 

PROGRAMADA
Seleccionar: Cancelar: 

ENTER

RETURN

T

– –

01
02
03
04
05

Programar: Sair: 

ENTER

Iniciar:

PLAY

PROGRAMADA

1. TÍTULO

LIMPAR TUDO

2. TÍTULO – –
3. TÍTULO – –
4. TÍTULO – –
5. TÍTULO – –
6. TÍTULO – –
7. TÍTULO – –

DISPLAY

Luz
indicadora

Criar o seu próprio programa (Reprodução do programa)
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	 GE
	 HP
	 LG
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	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha
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	Nikon - D5000
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	Nikon - D90
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	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D
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